КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ШУМЯТИНО».

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 марта 2021 г.                                                                                                                № 5

О внесении изменений в план-график закупок товаров,
работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый
период 2022 и 2023 годов для обеспечения
муниципальных нужд администрации
сельского поселения «Деревня Шумятино»

    В соответствии с ч. ч. 10, 15 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 N44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов для обеспечения муниципальных нужд администрации
сельского поселения «Деревня Шумятино» (приложение к настоящему распоряжению).
 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                                             В.М. Коваленко